que entenderem pertinentes, nos termos do art. 207 da Consolidação dos Provimentos
deste Regional, tudo para os fins de se resguardar a oferta pública.

1. 01 (um) imóvel de matrícula nº 3.083 registrado no Cartório
Brito Firmeza, da Comarca de Itapajé-Ce. Avaliado em R$ 5.328.000,00 (cinco milhões
trezentos e vinte e oito mil reais), com lanço mínimo de R$ 1.864.800(um milhão,
oitocentos e sessenta e quatro mil e oitocentos reais), 35% (trinta e cinco por cento do
valor da avaliação) do valor da avaliação e incremento de R$ 50.000,00 ( mil reais);

2. 01 (um) imóvel de matrícula nº 3.800 registrado no Cartório
Brito Firmeza,da Comarca de Itapajé-Ce. Avaliado em R$ 5.026.725,43 (cinco milhões,
vinte e seis mil reais, setecentos e vinte e cinco reais e quarenta e três reais), com lanço
mínimo de R$ 1.759.353,90 (um milhão, setecentos e cinquenta nove mil, trezentos e
cinquenta e três reais e noventa centavos), 35% (trinta e cinco por cento) do valor da
avaliação e incremento de R$ 50.000,00(cinquenta mil reais);

3. 01 (um) imóvel de matrícula nº 5.280 registrado no
CartórioBrito Firmeza,da Comarca Itapajé-Ce. Avaliado em R$ 1.567.508,21 (um milhão,
quinhentos e sessenta e sete mil, quinhentos e oito reais e vinte e um centavos), com

lanço mínimo de R$ 548.627,87 (quinhentos e quarenta e oito mil, seiscentos e vinte e
sete reais e oitenta e sete centavos), 35% (trinta e cinco por cento) do valor da avaliação
e incremento de R$ 30.000,00 (trinta mil reais);

4. 01 (um) imóvel de matrícula nº 1457 registrado no Cartório
Araújo Mathias, da comarca de Uruburetama-Ce . Avaliado em R$ 3.600.000,00 (três
milhões e seiscentos mil reais), com lanço mínimo de R$ 1.260.000,00 (um milhão,
duzentos e sessenta mil reais), 35% (trinta e cinco por cento) do valor da avaliação e
incremento de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais);

5. 01 (um) imóvel de matrícula nº 1456 registrado no
CartórioAraújo Mathias, da comarca de Uruburetma-Ce . Avaliado em R$ 1.267.000,00
(um milhão, duzentos e sessenta e sete mil reais), com lanço mínimo de R$ 443.450,00
(quatrocentos e quarenta e três mil, quatrocentos e cinquenta reais),35% (trinta e cinco
por cento) do valor da avaliação e incremento de R$ 30.000,00 (trinta mil reais);

6. 01 (um) imóvel de matrícula nº 1348 registrado no Cartório
Araújo Mathias, da comarca de Uruburetma-Ce . Avaliado em R$ 4.440.000,00 (quatro
milhões, quatrocentos e quarenta mil reais), com lanço mínimo de R$ 1.554.000,00 (um
milhão, quinhentos e cinquenta e quatro mil reais, ), 35% (trinta e cinco por cento) do
valor da avaliação e incremento de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais);

Ficam estabelecidos os seguintes critérios, segundo sejam os
bens móveis ou imóveis.

Para este ato de venda pública, fica autorizada a atuação de